

EXHIBIT A
2026-2029 Tree Pruning Program
December 9, 2025
10:00 AM
BID TABULATION

Bid Tab **Corrected in Red**

Bid Tab Corrected in Red						Eco-Trim, 217, LLC.					
						1401 N Keller					
						Effingham, IL. 62410					
ITEM		APPROXIMATE		ENGINEER'S ESTIMATE		Cashier Check					
NO.	ITEMS TREE PRUNING ZONE 1 AND CITY-WIDE PRIORITY PRUNES AND TRAIN PRUNES - YEAR 1 (2026)	QUANTITIES		UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
1	0-6"	121	EACH	\$ 18.00	\$ 2,178.00	\$ 69.60	\$ 8,421.60		\$ -		\$ -
2	7-12"	167	EACH	\$ 20.00	\$ 3,340.00	\$ 73.70	\$ 12,307.90		\$ -		\$ -
3	13-24"	145	EACH	\$ 40.00	\$ 5,800.00	\$ 100.10	\$ 14,514.50		\$ -		\$ -
4	25-36"	77	EACH	\$ 100.00	\$ 7,700.00	\$ 123.20	\$ 9,486.40		\$ -		\$ -
5	37" & GREATER	27	EACH	\$ 125.00	\$ 3,375.00	\$ 148.50	\$ 4,009.50		\$ -		\$ -
6	TOTAL FOR YEAR 1 (2026)	537	EACH		\$ 22,393.00		\$ 48,739.90		\$ -		\$ -
	TREE PRUNING ZONE 2 - YEAR 2 (2027)										
1	0-6"	65	EACH	\$ 20.00	\$ 1,300.00	\$ 75.17	\$ 4,886.05		\$ -		\$ -
2	7-12"	87	EACH	\$ 22.00	\$ 1,914.00	\$ 79.60	\$ 6,925.20		\$ -		\$ -
3	13-24"	111	EACH	\$ 45.00	\$ 4,995.00	\$ 108.11	\$ 12,000.21		\$ -		\$ -
4	25-36"	34	EACH	\$ 110.00	\$ 3,740.00	\$ 133.06	\$ 4,524.04		\$ -		\$ -
5	37" & GREATER	7	EACH	\$ 135.00	\$ 945.00	\$ 160.38	\$ 1,122.66		\$ -		\$ -
6	TOTAL FOR YEAR 2 (2027)	304	EACH		\$ 12,894.00		\$ 29,458.16				
	TREE PRUNING ZONE 3 - YEAR 3 (2028)										
1	0-6"	49	EACH	\$ 22.00	\$ 1,078.00	\$ 81.18	\$ 3,977.82		\$ -		\$ -
2	7-12"	69	EACH	\$ 25.00	\$ 1,725.00	\$ 85.96	\$ 5,931.24		\$ -		\$ -
3	13-24"	166	EACH	\$ 50.00	\$ 8,300.00	\$ 113.52	\$ 18,844.32		\$ -		\$ -
4	25-36"	61	EACH	\$ 120.00	\$ 7,320.00	\$ 143.71	\$ 8,766.31		\$ -		\$ -
5	37" & GREATER	16	EACH	\$ 150.00	\$ 2,400.00	\$ 173.21	\$ 2,771.36		\$ -		\$ -
6	TOTAL FOR YEAR 3 (2028)	361	EACH		\$ 20,823.00		\$ -		\$ -		\$ -
							\$ 40,291.05				
	TREE PRUNING ZONE 4 - YEAR 4 (2029)										
1	0-6"	59	EACH	\$ 25.00	\$ 1,475.00	\$ 87.67	\$ 5,172.53		\$ -		\$ -
2	7-12"	96	EACH	\$ 28.00	\$ 2,688.00	\$ 92.84	\$ 8,912.64		\$ -		\$ -
3	13-24"	114	EACH	\$ 55.00	\$ 6,270.00	\$ 122.60	\$ 13,976.40		\$ -		\$ -
4	25-36"	58	EACH	\$ 125.00	\$ 7,250.00	\$ 155.20	\$ 9,001.60		\$ -		\$ -
5	37" & GREATER	8	EACH	\$ 160.00	\$ 1,280.00	\$ 187.07	\$ 1,496.56		\$ -		\$ -
6	TOTAL FOR YEAR 4 (2029)	335	EACH		\$ 18,963.00		\$ 38,559.73		\$ -		\$ -
	TOTAL CONTRACT PRICE FOR 4 YEARS (2026-2029)				\$ 75,073.00		\$ 157,048.84				